
Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm 257,00 Kč 1 542,00 Kč

Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a 
geometrie dílů výhybky.

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k položce: 

žst. Kynšperk nad Ohří výh. č. 17

Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm 485,10 Kč 6 306,30 Kč

Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k položce: 

žst. Kynšperk nad Ohří výh. č. 17

Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm 480,00 Kč 5 280,00 Kč

Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k položce: 

žst. Kynšperk nad Ohří výh. č. 17

Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu 399,00 Kč 13 845,30 Kč
Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na 
úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro ruční nebo strojní 
broušení, frézování a hoblování, pro opracování celé šíře pojížděné plochy a minimální hloubku úběru 
materiálu 0,25mm a max. 1 mm. Broušení mimo tyto kritéria se oceňují položkami opravného broušení. 2. U 
ručního broušení cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňuje položkou 
z VRN.

defektoskopická vada C na opornici, žst Kynšperk nad Ohří: výhybka č.17, J S49-1:9-300 -L 
vyměněný nový pravý jazyk a opornice vč. 3 Tršnice     

Požadavek: broušení opornice a jazyka a výhybkové kolejnice, žst Kynšperk nad Ohří: výhybka č.17
Provedení základního broušení výhybkových součástí  v záruční době vč. 3 žst. Tršnice, pravý jazyk s pravou opornicí Obl-j 49-1:12-

červen

Výluka:

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

Objednávku vystavil: VPST Žabka Petr
Technický dozor: VPST Žabka Petr
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)
Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb  Úsek: žst. Tršnice, žst Kynšperk nad Ohří
Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo 
kolejově. 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

číslo 33/2023/ TO Tršnice



Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. 
Cena platí pro ruční nebo strojní broušení, frézování a hoblování, pro opracování celé šíře pojížděné plochy 
a minimální hloubku úběru materiálu 0,25mm a max. 1 mm. Broušení mimo tyto kritéria se oceňují položkami 
opravného broušení. 2. U ručního broušení cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, 
které se oceňuje položkou z VRN.

žst. Tršnice výh. č. 3

26 973,60 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 155 323,40 Kč
červen 2023 čerpáno 20 182 297,00 Kč



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 7 486,80 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

82 354,80 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 182 297,00 Kč
červen 2023 čerpáno 20 264 651,80 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Šlajs Pavel

Technický dozor: Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 
889, email KolarV@spravazeleznic.cz(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: Dasnice 2.SK

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

defektoskopické vady  Dasnice výh. č.3 a 2.SK

Požadavek: svaření vyměněných kolejnic a LISů, výměna proběhne přímo před svařováním, montážní a závěrné sváry, záležitosti BK 
zajišťje TO 

číslo 34/2023/ TO Chodov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo 
kolejově .
Datum realizace:  6. - 7.6.2023 - 11 ks svarů.                                                                                                                                                                                                                                                                       

Výluka: 6. - 7.6.2023 , 7:00-14:00

 „Společnost svařování Karlovy Vary"



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 440,00 Kč 5 720,00 Kč

Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Metr jazyka=m

Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm 480,00 Kč 58 560,00 Kč

Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Metr jazyka=m

Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,50 Kč 40 896,90 Kč

Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Metr opornice=m

Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm 257,00 Kč 48 573,00 Kč

Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Metr 

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm 218,90 Kč 11 382,80 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční 
odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy 

Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu 399,00 Kč 19 870,20 Kč

Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného 
profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro ruční nebo strojní broušení, frézování a hoblování, pro 
opracování celé šíře pojížděné plochy a minimální hloubku úběru materiálu 0,25mm a max. 1 mm. Broušení mimo tyto kritéria 
se oceňují položkami opravného broušení. 2. U ručního broušení cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky 
skenováním, které se oceňuje položkou z VRN.

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro 
ruční nebo strojní broušení, frézování a hoblování, pro opracování celé šíře pojížděné plochy a minimální hloubku úběru 
materiálu 0,25mm a max. 1 mm. Broušení mimo tyto kritéria se oceňují položkami opravného broušení. 2. U ručního 
broušení cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňuje položkou z VRN.

výh. č. 30 v žst. Nové Sedlo, výh. č. 201 v žst Sokolov a výh. č. 2 v žst Dasnice

185 002,90 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 264 651,80 Kč
červen 2023 čerpáno 20 449 654,70 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
žst Nové Sedlo, převalky zjištěné při čtvrtletní prohlídce výhybek
vyměněné nové srdcovky výh. č. 30 v žst. Nové Sedlo, výh. č. 201 v žst Sokolov a výh. č. 2 v žst Dasnice
Požadavek: broušení výhybek - viz příloha
Provedení základního broušení srdcovek v záruční době výh. č. 30 v žst. Nové Sedlo J 49-1:9-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N, výh. č. 201 v žst Sokolov J 49-1:9-300 -zl-L-
l-CZ-b-KS-SK-N a výh. č. 2 v žst Dasnice Obl-j S49-1:12-500(850/314)-L-l-HZ-d-K-ZP-N

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb,
                     Úsek: žst. Nové Sedlo

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: VPST Šlajs Pavel, mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , 
                              VMT Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Cena práce 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

červen 2023
                             základní broušení do 

Výluky: bez výluk

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

číslo 35/2023/TO Chodov

 „Společnost svařování Karlovy Vary"



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm 389,00 Kč 6 224,00 Kč

Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu 
a geometrie dílů výhybky.
Poznámka k položce: 

Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm 271,26 Kč 4 557,17 Kč
Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 
výhybky.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu 
a geometrie dílů výhybky.
Poznámka k položce: 

Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm 242,55 Kč 8 101,17 Kč

Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie 
dílů výhybky.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu 
a geometrie dílů výhybky.
Poznámka k položce: 
Metr výhybkové kolejnice =m

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 171,60 Kč 68 640,00 Kč
Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou 
bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.
Poznámka k položce: 

87 522,34 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 449 654,70 Kč
červen 2023 čerpáno 20 537 177,04 Kč

Místo prací: trať Chomutov - Cheb úsek: žst. Hájek

Technický dozor:  Vlk Radek,725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

Objednávku vystavil:  VPST Vlk Radek
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

              číslo 36/2023/TO Karlovy Vary

Stávající stav: 
vady kolejnic,  prokluzy, poškození kolejnic
Požadavek: 
LO, PJ a 2x středová kolejnice na vč 8 Obl-j S49-1:12-500(380/215)-P, 2sk od ZV vč 10 směr vč 11- L+P = 400 m v součtu

 červen 
Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Výluka:

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení



              číslo   37/2023/TO Ostrov

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu 399,00 Kč 11 531,10 Kč

Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu 
příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro ruční nebo strojní broušení, frézování a 
hoblování, pro opracování celé šíře pojížděné plochy a minimální hloubku úběru materiálu 0,25mm a max. 1 mm. 
Broušení mimo tyto kritéria se oceňují položkami opravného broušení. 2. U ručního broušení cena neobsahuje náklady na 
pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňuje položkou z VRN.

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro 
ruční nebo strojní broušení, frézování a hoblování, pro opracování celé šíře pojížděné plochy a minimální hloubku úběru 
materiálu 0,25mm a max. 1 mm. Broušení mimo tyto kritéria se oceňují položkami opravného broušení. 2. U ručního 
broušení cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňuje položkou z VRN.

11 531,10 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 537 177,04 Kč
červen 2023 čerpáno 20 548 708,14 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí

výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Technický dozor: VPST Liška Stanislav mob.tel. 602 137 801, e-mail: Liskas@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí 
prací)

Objednávku vystavil: VPST Liška Stanislav, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

Stávající stav: 
vyměněný nový levý jazyk a opornice vč. 8 žst. Stráž nad Ohří

Požadavek: 
Provedení základního broušení výhybkových součástí  v záruční době vč. 8 levý jazyk s levou opornicí Obl-o 49-1:9-300(724/513)-zl-L-l-CZ-b

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb  Úsek: žst. Stráž nad Ohří

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup kolejově a autem.

Výluka: bez výluky



Výluka: M. Lázně - Teplá dle ROV 73190 = 5.-9. 6. v 8:20 - 17:00 h 
Teplá - Poutnov = NV 5.+6 .6. v 8:20-17:00 h

Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 7 486,80 Kč 119 788,80 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším 653,00 Kč 1 306,00 Kč

Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.

121 094,80 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 548 708,14 Kč
červen 2023 čerpáno 20 669 802,94 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Místo prací: rať = Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n., tr. úseky = Ovesné Kladruby - Teplá, Teplá - Poutnov 

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

Objednávku vystavil: 

Technický dozor: VPST Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz (předání staveniště, 
seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

defektoskopické vady kolejnic v TK kategorie B (6x) nebo C (2x), přímo před svařením budou vadné 
kolejnice vyměněny

Požadavek: vevaření kolejnic nebo kolejnicových vložek tv. S 49 (49E1) do BK po výměně defektoskopicky vadných kolejnic 
v km 12,875 L + 13,150 L + 17,650 P + 17,673 L + 18,875 L + 19,990 L + 19,820 L + 23,090 L. Náležitosti BK zajistí TO Bečov.

číslo 38/2023/ TO Bečov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup pěšky nebo kolejovým vozidlem.

Termín prací: 1) Teplá - Poutnov = 5.+6.6. 8:20 - 17:00 h = 8 svarů

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

 2) Ovesné Kladruby - Teplá 7.+8.6. 8:20 - 17:00 h = 8 svarů



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 7 486,80 Kč 29 947,20 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

29 947,20 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 669 802,94 Kč
červen 2023 čerpáno 20 699 750,14 Kč

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

TU: žst. Blatno , Vroutek - Podbořany

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. a ČD a.s. 

Výluka: ano

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Objednávku vystavil: Ing.Dolejš Jiří

Technický dozor: Dolejš Jiří , mob.tel. 724 960 831, e-mail: Dolejs@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení 
zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 
Místo prací: Trať: Plzeň-Žatec, Blatno - Kaštice

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

vady - žst.Blatno 1. sk. km 156,940 , Vroutek - Podbořany km 175,570

Požadavek: zavaření kol. vložek po výměně def. vadných kolejnic. Záležitosti BK zajišťuje TO.

číslo 39/2023/ TO Podbořany

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm 23 300,00 Kč 23 300,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a 
navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

23 300,00 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 699 750,14 Kč
květen 2023 čerpáno 20 723 050,14 Kč

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Defektoskopické  vady B srdcovek, kovaný kalený klín

Požadavek: navaření srdcovky J49

číslo 40/2023/ TO Chodov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo 
kolejově .

. 5. 2023 žst. Nové Sedlo výh. č. 6XA km 197,417, J 49-1:14-760 -I-zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N

Výluka: nepředpokládaná

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Šlajs Pavel

Technický dozor: Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , 
Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz 
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Nové Sedlo



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm 389,00 Kč

Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu 
a geometrie dílů výhybky.
Sokolov os.n. v.č. 1 L Jazyk , v.č. 4 L Jazyk

Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm 271,26 Kč

Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu 
a geometrie dílů výhybky.
Sokolov os.n. v.č. 4 L a P Opornice 

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 171,60 Kč 3 432,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou 
bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

1.SK před v.č. 5 2x vada D

21 227,12 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
květen 2023 objednáno 20 723 050,14 Kč
červen 2023 čerpáno 20 744 277,26 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup kolejově a autem.

Objednávku vystavil: VPST Šlajs Pavel mob.tel.602136401, email slajs@spravazeleznic.cz 
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

              číslo 41/2023/TO Chodov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: Sokolov os.n.

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

Stávající stav: Prokluz na Opornicích a Jazyku

Požadavek: opravné broušení jazyku a opornic, broušení kolejnic - odstranění  defektoskopických vad D

Květen, červen

Práce :V.Č.4  Délka prokluzů - Pravá Opornice - 12,29,15,28,30,166 cm = 2800 mm
                                                  Levá Opornice -  42,30,28 cm = 1000 mm
                                                  Levý Jazyk - 28,27,30,13 cm = 980 m                                                                                               V.Č.1 
Defektoskopická. vada D  - Levý Jazyk - 50 mm                                                  
1.SK LP,PP před výh.č. 5 -2x 60 mm

Technický dozor: VPST Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , 
                             VMT Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz
                            (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Výluka:



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49 7 486,80 Kč 74 868,00 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° 
(1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm 19 400,00 Kč 19 400,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky 
do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání 
srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

výhybka č.1 Obl-j S49-1:12-500(640/280)-P-l-CZ-d-K-ZP-N v ŽST Perštejn
Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev 
svar jednotlivý tv. S49 8 608,80 Kč 8 608,80 Kč

Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, 
demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

102 876,80 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
duben 2023 objednáno 20 776 949,4 Kč
květen 2023 čerpáno 20 896 738,2 Kč

Perštejn - Klášterec nad Ohří - 1.TK - 7:45-14:45 = 4x AT sváry + navařování srdcovky výh.č.1 - Perštejn ;
23.6. Perštejn - Stráž nad Ohří - 2.TK - 7:45-14:45= 6x AT sváry + 1x AT široká spára ( výhybka č.2 Stráž n O) ( 2 čety) ; 

Výluka: červen 2023

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. a ČD a.s.  Přístup silničním vozidlem je možný po veřejné 

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: Liška Stanislav, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Liška Stanislav mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení 
zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: Peštejn - Klášterec nad Ohří,  Perštejn - Stráž nad Ohří

Požadavek: Provedení svarů, technologií AT na krátkých vyměněných kolejnicích, navaření  montované srdcovky, záležitosti Bk zajišťuje TO.

číslo 42/2023/TO Ostrov

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Kolejnice S49 na SB8 pražcích v rozdělení "e" budou vyměněné zaspojkované kolejnice
def. vada "C" výh.č.1 - Perštejn, Obl-j S49-1:12-500(640/280)-P-l-CZ-d-K-ZP-N



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3648786

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7384a6d1-30cc-4a4c-9f46-36265e1747f3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2023 13:44:03


		2023-05-17T11:44:25+0000




